

Echipamente de uz general- Aparate de sterilizare, dezinfectare, igienizare

I.D.: 83200064

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	33191000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 28.959,00 RON - 28.959,00 RON

Descriere: Termometru Termoscaner - 10 bucati x119 = 1190 Ron Dozatoare automate sapun - 40 bucati x 97,58 = 3903.20 Ron Dispenser hârtie igienică Mini Jumbo alb -80 bucati x 59,50 = 4760 Ron Dozator sapun lichid -1l - 30 bucati 42,84 = 1285.20 Covor Dezinfectant -150 bucati x 105 = 15750 Dispenser Prosoape Hartie alb - 30 bucati x 69,02 = 2070,60